(II) c. [1]rv: <De vulnere Laurentii Medici...> | missus <ad Elisios proditione fuit.> | Nunc tibi dulciloquus prudens<que est frater ademptus> | (...)

(III) c. [1]v: Bernardinus Zambottus Ferrariensis civis | convivio opiparo accepit Antonius Urceus quare scriptum est hoc Epigramma | Ad <Bernardinum Zam>bottum legitimae scientiae peritum Antonius Urceus | Musarum studia et choros canentes|cum plectris citharaque barbitoque | (...)

(VIII) c. [2]rv: <Ad Magnificum comitem... Mattheum Mariam Boiardum> | Natura (quis homo nega<bit> omnes> | Laudari cupimus vel alta <virtus> | (...)

(IX) cc. [2]v-[6]r-[7]rv: <Antonii> Ur<cei> Oda i<n> diem suu<m> Natalem qui fuit | <ve>niente luce diei quartidecimi mensis augusti | <1446> | <O> dies vere mihi feste semper | o mihi si tu dederis benignum | (...)

(VII)c. [3]rv: Cum fama fuisset Illustrissimum et excellentissimum ducem <Her->culem estensem a dominatione venetorum ducibus | Mediolani et Florentinis Confoederatis cre- | atum esse Imperatorem generalem contra Aragonensies, | Antonius Urceus in sui regis Laudem hoc scripsit epigramma | Ad Illustrissimum et excellentissimum armorum Imperatorem herculem estensem | Monstrorum domitor pacem donaverat orbi: Et dederat membris otia tota suis. | (...)

<sup>22</sup> L'ordine corretto delle carte, non numerate, è dunque 1, 4, 3, 2, 7, 6, 5, 8.

(IV) c. [4]r: Ad M. Nicolaum Leonicensem *philosophum ferrarie* leg<entem> | Tempore me longo noscis, Nicolae poetam | Multaque ab ingenio didicisse tuo | (...)

(V) c. [4]v: <Ad Bessarionem Malvitium bononiensem...> | <Istic hospes eram> carosque amplexus am<icos> | <Post multa hos> verbis talibus ipse rogo | (...)

(VI) cc. [4]v-[3]r: Ad Laurentium rubeum *bononiensem virum eloquentissimum Antonii Urcei epigramma* | Laurenti eloquio non contemnende Latino | Tam bene pro coetu dicere cuncta vales | (...)

(X) c. [6]rv: Ad Pantaleontem Boccatum regiensem civem con- | teraneumque suum, *Antonii Urcei Epigramma* | Cum dulcique mero cibusque lautis | Rerum livia fertilis bonarum | (...)

(APPENDICE) cc. [6]v-[5]rv-[8]rv: Antonii Urcei ex herberia Satyra in [...] | bella detestante et pacem optat ad acutissimum causidi- | cum et Iurisperitum Georgium Martellum [...] | Ergo ego quid faciam? pugnem ne? Sed ocia vates | Exquirunt: et laeta suis viridaria poscunt | (...)

Is<sup>2</sup> = Bologna, Archivio Isolani, CN 40 F 9.13

Cart., prima metà del XVI secolo, 210 × 180 ca. (margini irregolari per danni da fuoco), 8 cc. numerate modernamente a lapis. Cfr. Kristeller, *Iter Italicum*, vol. V, p. 509; *Archivio privato Cavazza Isolani (1267/01/03 – 1959)*, p. 103; Ventura, *Codro tra Bologna e l'Europa*, pp. 165-172.